
Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 1 z 21 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  

 

dle ustanovení § 28 odst. 1 písm. a), § 36 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále „zákon“) 

 

ve zjednodušené podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané dle ustanovení § 3 písm. a)  

a § 53 zákona, ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Název zakázky: Evidenční číslo: VZ14/2021 

 

„Dodávka dezinfekčních prostředků pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“  

Datum vyhlášení: 15.10.2021 

 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:     Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Sídlo:       Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 

IČO/DIČ:      28762886 / CZ28762886 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Mgr. Nela Gvoždiáková 

       jednatelka 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických:   Mgr. Lenka Čintalová 

       cintalova.lenka@nemnbk.cz 

       obchodní náměstek 

http://www.nemnbk.cz/
mailto:cintalova.lenka@nemnbk.cz


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 2 z 21 

 Druh veřejné zakázky:    zjednodušená podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Dodávky zboží: 

Název CPV kód 

Dezinfekční prostředky 24455000-8 

Dezinfekční prostředky na ruce 33741300-9 

Antiseptika, dezinficiencia 33631600-8 

Čisticí prostředky 39830000-9 

 Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci 

 Zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých 

požadavků vyplývajících z obecně závazných právních předpisů. Účastníci jsou proto povinni při 

zpracování své nabídky postupovat nejen podle požadavků obsažených v zadávací dokumentaci, 

ale rovněž podle požadavků stanovených příslušnými obecně závaznými předpisy. 

 Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Žádost účastníka musí být písemná. Za písemnou žádost zadavatel připouští formu doručení 

elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatel E-ZAK na adrese: 

https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html 

 Dodavatel je dle § 98 odst. 3 zákona oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací 

dokumentace. Písemná žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena 

v písemné podobě prostřednictvím el. nástroje E-ZAK. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel 

uveřejní na profilu zadavatele nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek 

(§ 54 odst. 5 zákona). 

 Zadavatel může dle § 98 zákona poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez 

předchozí žádosti vysvětlení zadávací dokumentace a to odesláním současně všem dodavatelům, 

kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace 

poskytnuta, a zároveň uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti 

stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace (tedy na profilu 

zadavatele: https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html 

http://www.nemnbk.cz/
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 3 z 21 

 Tato výzva se všemi svými přílohami představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků a 

technických podmínek zadavatele vymezujících zejména předmět veřejné zakázky, požadavky na 

prokázání splnění kvalifikace podle § 73 a násl. zákona a údaje o hodnocení nabídek podle § 114 

zákona v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Práva, povinnosti či podmínky v této 

zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.  

 Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá a akceptuje účastník zadávacího řízení (dále 

též jen „účastník“) plně a bez výhrad zadávací podmínky ve smyslu § 28 odst. 1 písm. a) zákona 

včetně případných změn či doplnění zadávacích podmínek dle § 99 zákona.  

 Zadávací dokumentace obsahuje závazné podmínky pro plnění veřejné zakázky včetně dalších 

informací (ať již písemných či poskytnutých v jakékoliv jiné formě) zpřístupněných do uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. Účastníci jsou povinni před podáním nabídky pečlivě prostudovat všechny 

pokyny, specifikace a termíny obsažené v zadávacích podmínkách a řídit se jimi. 

 Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované informace a dokumenty nebo pokud jeho 

nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může tato skutečnost mít za 

důsledek vyloučení účastníka zadávacího řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu 

účastníka k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada může znamenat 

vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 Jednacím jazykem zadávacího řízení je český jazyk, nabídky mohou být předkládány pouze v 

českém jazyce. Ustanovení § 45 odst. 3 zákona tím není dotčeno. 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem postupem podle § 16 a násl. ZZVZ činí 

2 600 000,- Kč bez DPH s plněním v délce 24 měsíců. Zadavatel stanovuje, že uvedená předpokládaná 

hodnota je limitní a maximální. 

 

 Vymezení předmětu zakázky 

 Veřejná zakázka není dělena na části.  Uchazeč může podat pouze kompletní nabídku. 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 4 z 21 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky dezinfekčních prostředků podrobně popsané 

v příloze č. 2 této zadávací dokumentace, v rámci, které je rovněž uvedena technická specifikace 

předmětu plnění. Součástí dezinfekčních prostředků budou i bezpečnostní listy prostředků a další 

požadovaná dokumentace. Zadavatel požaduje dodávky dezinfekce dle této technické specifikace 

vč. zápůjčky odpovídajícího počtu dávkovačů dezinfekčních prostředků.  

Uchazečem nabízené přípravky musí splňovat z pohledu kvality všechny příslušné předepsané 

normy a musí být v souladu s platnou legislativou pro tuto oblast (zejména zákon č. 258/2000 Sb., 

o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, zákon č. 

120/2002 Sb., o podmínkách uvádění biocidních přípravků a účinných látek na trh a o změně 

některých souvisejících zákonů, v platném znění a zákon č. 268/2014 Sb. O zdravotnických 

prostředcích.  

Přípravky musí být vhodné k použití v souladu s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 306/2012 

Sb., kterou se upravují podmínky předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a hygienické 

požadavky na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče, v platném znění. 

V souladu s § 46 zákona využívá zadavatel ke stanovení technických podmínek plnění veřejné 

zakázky odkazu na české technické normy přejímající evropské normy, a to především normu ČSN 

EN 14885 Chemické dezinfekční přípravky a antiseptika – Použití evropských norem pro chemické 

dezinfekční přípravky a antiseptika.  

Požadovaná účinnost musí být testována a výsledky testů a expertíz doloží uchazeč na vyžádání v 

kopii. Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si v případě pochybností i úředně ověřenou kopii 

originálu. 

 Předmětem plnění je dále vypracování dezinfekčního řádu pro NNBK a vyhotovení potřebného 

množství výtisků a dále bezúplatné proškolení zaměstnanců na používání daných dezinfekčních 

prostředků. 

 Zadavatel je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle 

svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb bez penalizace či jiného postihu ze strany dodavatele. 

Zadavatel hodlá uzavřít rámcovou dohodu s jedním dodavatelem. 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 5 z 21 

Předmět veřejné zakázky bude plněn vybraným účastníkem na základě Rámcové kupní smlouvy, 

jejíž závazný návrh tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, na jejímž základě budou uzavírány 

jednotlivé objednávky.  

 Zadavatel nebude hradit dodavatelům náklady, které jim vzniknou v souvislosti s účastí v zadávacím 

řízení.  

 Zadavatel nebude dodavatelům vracet jimi podané nabídky.  

 Nesplnění některého z požadavků vymezení požadovaných dodávek, jakožto i dalších požadavků 

zadávací dokumentace povede k vyloučení účastníka. 

 Účastníci mohou podávat nabídku jen na celou zakázku. 

 

 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 Místem plnění veřejné zakázky je Nemocnice Nymburk s. r. o., Boleslavská třída 425/9, 288 01 

Nymburk. 

 Zahájení plnění veřejné zakázky: do 5 dnů od účinnosti rámcové dohody (po podpisu rámcové 

dohody s vybraným dodavatelem).  

 Ukončení do 24 měsíců do účinnost smlouvy, nebo dosažením částky smluvně ujednané za všechna 

plnění podle této smlouvy v hodnotě Kč bez DPH, pokud k tomu dojde před uplynutím doby určité. 

 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za činnosti požadované pro 

plnění veřejné zakázky touto zadávací dokumentací, a to bez daně z přidané hodnoty (DPH).  

 Cena bude zpracována za jednotlivé položky nákladů VZ vyplněním položkového ceníku (příloha č. 

3 této zadávací dokumentace), který bude uveden v návrhu rámcové dohody jako její příloha B. 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 6 z 21 

 Celková nabídková cena je součtem nabídkových cen za služby uvedené uchazečem v Položkovém 

ceníku, v příloze č. 3 ZD. Bude vyplněna do krycího listu, který je přílohou č. 5 této zadávací 

dokumentace. 

 Nabídková cena musí být zpracována v Kč jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného 

předmětu veřejné zakázky.  

 Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé s plněním veřejné zakázky.  Součástí 

nabídkové ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a náklady dodavatele nezbytné pro řádné a 

úplné provedení předmětu veřejné zakázky, o kterých účastník podle odborných znalostí musela a 

měl vědět, že jsou pro řádné plnění předmětu veřejné zakázky nezbytné.  

 Nabídková cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny 

vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze v případě, kdy v průběhu plnění dojde ke 

změnám daňových předpisů, eventuálně jiných případných poplatků státu.  

 Dodavatelem stanovená nabídková cena je cena závazná. 

 Pokud mají být do nabídky zahrnuty slevy z ceny, budou přímo promítnuty do nabídkové ceny. Jiná 

forma slevy z nabídkové ceny není přípustná. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídkové 

ceny.  

 Nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky bude uvedena absolutní částkou v českých 

korunách. Nabídková cena bude uvedena ve skladbě: 

- nabídková cena v Kč bez DPH 

- sazba DPH, která s vztahuje k nabídkové ceně v % 

- celková cena včetně DPH 

Celková nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (příloha č. 5 zadávací 

dokumentace), a dále účastník uvede nabídkovou cenu v požadovaném členění do příslušného 

ustanovení Návrhu smlouvy (označeno žlutým podbarvením a slovy „DOPLNÍ ÚČASTNÍK“).  

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 7 z 21 

 Údaje o nabídkové ceně dodavatele jsou uvedeny v několika dokumentech nabídky (krycí list, 

závazný návrh smluvní dokumentace apod.). Je povinností dodavatele, aby veškeré uváděné 

cenové údaje byly shodné. 

 V případě jakéhokoliv rozporu v cenových údajích v nabídce se za hodnotu celkové nabídkové ceny 

považuje údaj uvedený v závazném návrhu rámcové dohody o dílo. 

 Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky. Kvalifikovaným 

pro plnění veřejné zakázky je v souladu s § 73 a násl. ZZVZ dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 

b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 

c) prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ 

Dodavatel (účastník) ve své nabídce předloží doklady o kvalifikaci, které se řídí dle § 53 odst. 4 

zákona a budou doloženy v prostých kopiích – elektronické naskenované kopie budou předloženy 

ve formátu JPEG, DOC, PDF či jejich libovolnou kombinací v elektronickém nástroji E-ZAK. Každý 

takový doklad, nabídka nebo také její části předloženy jako jednotlivé soubory v elektronickém 

nástroji E-ZAK, musí být podepsány uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat 

jménem či za účastníka.  

 

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

V souladu s ustanovením § 74 odst. 1 zákona způsobilým není dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 8 z 21 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

V souladu s § 75 odst. 1 zákona prokáže dodavatel splnění podmínek základní způsobilosti 

ve vztahu k České republice podle § 74 odst. 1 zákona předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona (viz příloha č. 1 této výzvy),  

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 9 z 21 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona (viz příloha č. 1 této 

výzvy),  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona.  

Splnění základní způsobilosti může dodavatel (účastník) prokázat předložením čestného prohlášení 

v rozsahu dle § 74 zákona. Účastník při zpracování tohoto bodu může využít přílohu č. 4 ZD. Před 

uzavřením rámcové dohody může zadavatel dle § 12 odst. 3 písm. a) a § 104 zákona vyžadovat od 

vybraného dodavatele předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů dle § 75 odst. 1 zákona 

prokazující základní způsobilost dle § 74 zákona. 

 

 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel (účastník) předložením dokladů stanovených  

dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona v kopii. 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje; 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 

jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, zadavatel požaduje zejména výpis 

z živnostenského rejstříku či jiný rovnocenný zákonem uznávaný doklad (např. Výpis seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů), ze kterého vyplyne alespoň toto živnostenské oprávnění: 

• výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 

Dodavatel (účastník) může výše uvedené doklady nahradit jednotným evropským osvědčením pro 

veřejné zakázky podle § 87 zákona. Před uzavřením rámcové dohody může zadavatel dle § 122 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 10 z 21 

odst. 3 písm. a) a § 104 zákona vyžadovat od vybraného dodavatele předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) zákona prokazující profesní způsobilost. 

Splnění profesní odpovědnosti nelze nahradit předložením čestného prohlášení. 

 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel (účastník) prokázal splnění kritéria technické kvalifikace pro 

předmět veřejné zakázky takto: 

a) Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

Zadavatel nepožaduje předložení kvalifikačních dokumentů podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

s ohledem na stanovené termíny plnění. V rámci rovnosti a diverzity Zadavatel tímto 

zohledňuje i snadnější kvantitativní přístup MSP k této zakázce.  

 

b) Kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona 

Splnění technické způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

• povolení SÚKL k distribuci  zdravotnických prostředků 

• Produktové (Technické) listy nebo podrobné popisy nabízeného zboží, ze kterých bude 

zřejmé, že produkt splňuje požadavky zadavatele. Pokud nebude z technického listu 

zřejmé, jakým způsobem a s jakým výsledkem byl přípravek testován, doplní uchazeč 

tuto informaci ke každému nabízenému přípravku přehledným a srozumitelným 

způsobem.  

• Bezpečnostní listy k nabízeným produktům. 

 

Dodavatel (účastník) předloží kopii požadovaných dokumentů.  

 

Před uzavřením Rámcové kupní smlouvy bude zadavatel dle § 122 odst. 3 písm. a) a § 104 zákona 

vyžadovat od vybraného dodavatele předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazující 

kritéria technické kvalifikace.   

Zadavatel vysloveně uvádí, že s ohledem na charakter dokumentu nebude požadovat doložení 

bezpečnostních technických (produktových, identifikačních) listů v originále ani v ověřené kopii. 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 11 z 21 

 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 5 ZZVZ doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 

ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním 

překladem do českého nebo slovenského jazyka. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený 

překlad do českého jazyka se tedy nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se v souladu s § 81 ZZVZ doklady 

vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 

zadavatelem v této výzvě. 

 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje v souladu s § 81 ZZVZ základní způsobilost a 

profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

Zadavatel nestanovuje dle § 84 ZZVZ bližší pravidla pro prokazování profesní způsobilosti, 

ekonomické a technické kvalifikace, pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně, nebo 

pokud prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob. 

 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může v souladu s § 83 ZZVZ prokázat profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 písm. a) 

ZZVZ a technickou kvalifikaci prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 12 z 21 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. Obsah písemného závazku dle písm. d) musí mít náležitosti dle § 83 odst. 2 

ZZVZ. 

 Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatelů, kteří neprokazují chybějící část kvalifikace 

dodavatele: 

Zadavatel nepožaduje v souladu s § 85 ZZVZ, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady 

prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ jeho 

poddodavatelů. 

 Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat základní a profesní způsobilost výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, a to způsobem dle § 228 ZZVZ. 

 Systém certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel je oprávněn prokázat kvalifikaci platným certifikátem vydaným v rámci schváleného 

systému certifikovaných dodavatelů, a to způsobem dle § 234 ZZVZ. 

 Objasnění nebo doplnění údajů a dokladů dodavatelem a poddodavatelem 

Zadavatel může za účelem zajištění řádného průběhu tohoto výběrového řízení požadovat po 

dodavateli a jeho poddodavateli, aby v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje a doklady nebo 

doplnil další nebo chybějící údaje a doklady. 

Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo 

prominout její zmeškání. Pokud dodavatel nebo poddodavatel ve stanovené lhůtě neobjasní, 

nepředloží anebo nedoplní údaje a doklady, může zadavatel nabídku dodavatele vyřadit z dalšího 

hodnocení nabídek. 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 13 z 21 

 Omezení poddodavatelů 

Zadavatel si v souladu s § 105 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje požadavek, aby celé plnění veřejné zakázky 

bylo plněno pouze dodavatelem (účastníkem zadávacího řízení). 

 Změna kvalifikace 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 

změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 

nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 

jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je 

kvalifikace změněna takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, nedošlo k 

ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a nedošlo k ovlivnění 

kritérií hodnocení nabídek. Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v 

odstavci výše, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení 

 Neprokázání kvalifikace 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a ZZVZ a touto zadávací dokumentací 

požadovaným nebo dovoleným způsobem, může být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení 

vyloučen.  

 

 Obchodní a platební podmínky 

 Obchodní podmínky 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá závazné obchodní podmínky ve smyslu 

ustanovení § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ. Obchodní podmínky stanovené pro předmětnou veřejnou 

zakázku jsou vymezeny formou závazného textu návrhu přiložené smluvní dokumentace. 

Obchodní podmínky jsou závazné a neměnné. Dodavatel je povinen obchodní podmínky 

zadavatele akceptovat v plném rozsahu. 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 14 z 21 

 Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Splatnost daňových dokladů min. 30 dnů ode dne jejich doručení. 

 Způsob hodnocení nabídek 

 Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve 

smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší 

nabídkové ceny v bez DPH. Váha kritéria je 100 %. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové 

ceny od nejnižší do nejvyšší. Vybraným dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH. V souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona bude provedeno 

posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele 

(účastníka zadávacího řízení, který podal dle hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku).  

 V případě rovnosti absolutních hodnot nabídkových cen dvou či více nabídek rozhodne o pořadí 

nabídek los za účasti těch účastníků zadávacího řízení, jejichž absolutní hodnoty nabídkových cen 

jsou shodné.  

 V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity informace a údaje (které jsou 

předmětem hodnocení), shodně uvedené v návrhu smlouvy účastníka zadávacího řízení.  

 Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky 

 Pod pojmem nabídka se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podá písemně zadavateli na 

základě zadávacích podmínek. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém 

nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém jazyce budou doplněny překladem do českého 

jazyka; povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady 

prokazující kvalifikaci ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce) v písemné 

formě v elektronické podobě. 

 Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle výpisu z 

obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být 

součástí nabídky. 

 Prokázání platného pojištění odpovědnosti 

Dodavatel musí předložit kopii platné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu v min. 

výší 1 000 000,- Kč 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 15 z 21 

 Účastník nemá nárok na jakoukoli úhradu v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky. Podané 

nabídky budou u zadavatele uchovány dle zákona.  

 Podání nabídky 

• Nabídka dodavatele může být podána pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html  

Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje 

zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu pdf (textové části nabídky, doklady) a xls 

(položkové rozpočty). 

 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 31.12.2021 v 12.00 hodin.  

 Zabezpečení nabídky účastníka 

Zabezpečení nabídky proti manipulaci je zajištěno certifikovaným elektronickým nástrojem E-ZAK.  

 Požadavky k obsahovému členění nabídky 

Zadavatel doporučuje členit nabídku do samostatných částí, řazených za sebou a označených 

shodně s následujícími pokyny:  

KRYCÍ LIST NABÍDKY  

DOKUMENTY K PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI  

DOKUMENTY K PROKÁZÁNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI  

DOKUMENTY K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KRITÉRIÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE  

RÁMCOVÉ DOHODY  

DALŠÍ DOKLAD, požadované případně zadavatelem v zadávací dokumentaci, event. doložené 

účastníkem nad rámec vymezený v zadávací dokumentaci 

http://www.nemnbk.cz/
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 16 z 21 

 Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně účastník – výčet dokumentů obsažený v tomto 

článku nebo v této zadávací dokumentaci slouží pouze pro usnadnění orientace účastníka 

při kompletaci nabídky, pokud v tomto výčtu nebude uveden dokument, jehož povinnost doložení 

do nabídky by eventuálně vyplývala ze zadávacích podmínek nebo ze zákona, nemůže se účastník 

zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů. 

 Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle výpisu z 

obchodního rejstříku, popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být 

součástí nabídky. 

 

 Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

 Před uzavřením rámcové kupní smlouvy zadavatel může odeslat vybranému dodavateli ve smyslu 

§ 122 odst. 3 písm. a) a c) zákona výzvu k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o 

kvalifikaci, pokud je již nebude mít k dispozici.  

 Ve smyslu § 122 odst. 4 zákona u vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí 

údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů 

z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z evidence údajů 

o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob.  

 Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona, zadavatel ve výzvě 

podle § 122 odst. 3 zákona vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence 

obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo  

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem,  

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména  

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  

2. seznam akcionářů,  

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.  

 

 Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 17 z 21 

• účastníci sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

• Účastníci jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní 

a nediskriminační průběh zadávacího řízení, zejména pak jednání, v jejichž důsledku 

by mohlo dojít k narušení soutěže mezi účastníky v rámci zadání veřejné zakázky. 

• Účastníci nejsou oprávněni podmínit nabídku dalšími podmínkami z jejich strany.  

• Zadavatel si v souvislosti s ustanovením § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje, aby oznámení 

o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele mohl 

uveřejnit na svém profilu. Taková oznámení se považují za doručená všem účastníkům 

zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 

 Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 

• Zadavatel požaduje, aby jednotlivé dílčí dodávky zboží (v rozsahu a množství dle 

potřeb zadavatele) na základě e-mailové objednávky probíhali do 3 pracovních dnů s 

doložením dodacího listu 

• V případě, že se v dokladech nebo v technické dokumentaci předané zadavatelem 

dodavateli vyskytnou vady, musí dodavatel na tuto skutečnost písemně upozornit 

zadavatele.  

• Dodavatel je povinen dodržovat veškeré platné zákony, předpisy a nařízení týkající se 

bezpečnosti práce, požární ochrany, hygieny, ekologie apod.  

 

 

 Variantní řešení 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 

http://www.nemnbk.cz/


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 18 z 21 

 Zadávací lhůta 

 Zadávací lhůta (tj. lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni dle § 40 zákona) je 180 

dnů od data podání nabídek. 

 

 Dotazy k zadávacím podmínkám a komunikace se zadavatelem 

 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení 

uveřejní prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK včetně přesného znění žádosti bez 

identifikace tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost 

o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 4 pracovní dny před uplynutím lhůty dle § 54 odst. 5 

zákona. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 

nemusí dodržet lhůty podle § 54 odst. 5 zákona.  

 

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní 

vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních 

dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, 

odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny.  

 

Zadavatel může vysvětlit zadávací dokumentaci dle § 98 zákona ve lhůtě dle § 54 odst. 5 zákona. 

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích 

podmínek, bude postupovat podle § 99 zákona. 

 

15.2. Komunikace se zadavatelem 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html  , který je zároveň 

profilem zadavatele. Veškeré úkony v zadávacím řízení včetně podání nabídky se provádějí 

elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ve smyslu § 211 

http://www.nemnbk.cz/
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 19 z 21 

odst. 3 a § 107 odst. 1 zákona probíhá výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK. 

Zadavatel komunikuje s dodavateli v souladu s § 211 odst. 1 zákona zásadně písemně. Písemná 

komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky (s výjimkou případů 

podle § 211 odst. 3 zákona), a to prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje. 

 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-

ZAK (zejména podání nabídky, zasílání zpráv zadavateli) je třeba provést tzv. registraci dodavatele 

v tomto elektronickém nástroji. V případě, že zadavatel již dodavatele v tomto nástroji 

předregistroval s využitím veřejně dostupných informací, je třeba tuto předregistraci dokončit a 

nastavit kompetentním osobám potřebná oprávnění – v případě potíží s registrací je nutné 

kontaktovat uživatelskou podporu EZAK (tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz). 

Registrace dodavatele není třeba k přístupu k zadávací dokumentaci a dalším dokumentům 

uveřejněným na profilu zadavatele (viz § 3 odst. 2 písm. c) vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení 

podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání 

veřejných zakázek a certifikátu shody.  

 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK či do datové schránky jakož i za správnost kontaktních údajů 

uvedených u dodavatele odpovídá vždy dodavatel. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do 

uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém nástroji E-ZAK. Při komunikaci 

uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen dodáním do datové 

schránky adresáta.  

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html  

Test nastavení internetového prohlížeče a test podání nabídky je k dispozici na: 
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html  

 

http://www.nemnbk.cz/
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html
https://zakazky.mesto-nymburk.cz/profile_display_686.html


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 20 z 21 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického nástroje EZAK 

je možné využít uživatelskou podporu EZAK (tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz). 

 

 Otevírání nabídek 

 Ve smyslu § 109 odst. 1 zákona se otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění 

jejího obsahu zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. 

 Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena 

ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno.  

 Vzhledem k tomu, že se nabídky podávají výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky, nebude probíhat otevírání obálek 

s nabídkami podaných v listinné podobě. 

 Nabídky, které nebudou zadavateli podány ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací 

dokumentaci se nepovažují za podané v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží dle § 28 odst. 

2 zákona. Zadavatel při otevírání nabídek v elektronické podobě postupuje v souladu s § 109 odst. 

2 zákona. 

 

 Složení jistoty a jiné informace 

 Zadavatel pro účast v zadávacím řízení po dodavatelích, resp. zájemcích nepožaduje složení jistoty. 

 Zadavatel prohlašuje, že při zadávání veřejné zakázky implementoval v souladu s platnou 

legislativou v přiměřené míře zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací. 

 

 Informace o zpracování osobních údajů 

http://www.nemnbk.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

288 01 Nymburk 

www.nemnbk.cz 

IČ: 28762886, DIČ: CZ28762886 

 

Aktualizace 06.12.2021 Stránka 21 z 21 

 Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky zadávacího řízení o zpracování 

osobních údajů za účelem realizace zadávacího řízení dle ZZVZ. 

 Zadavatel může v rámci realizace zadávacího řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a jejich 

poddodavatelů (z řad FO podnikajících), členů statutárních orgánů a kontaktních osob dodavatelů 

a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je dodavatelem prokazována kvalifikace, 

členů realizačního týmu dodavatele a skutečných majitelů dodavatele. Zadavatel bude zpracovávat 

osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci zadávacího řízení a pouze po dobu 

stanovenou právními předpisy, zejména ZZVZ. Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat jejich 

práva dle č. 13 až 22 GDPR v písemné formě na adrese sídla zadavatele. 

 Přílohy: 

Příloha č. 1 –   Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 2 –   Technická specifikace (příloha A smlouvy) -v6 - aktualizace 06.12.2021 

Příloha č. 3 –   Položkový ceník (příloha B smlouvy) -v2-aktualizace 04.11.201 

Příloha č. 4 –  Čestné prohlášení účastníka o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

Příloha č. 5 –   Krycí list nabídky 

 

V Nymburce, dne 06.12.2021   Mgr. Lenka Čintalová 

      Obchodní náměstek 

http://www.nemnbk.cz/

